



ที่ มท.๕๓๐๖.๔/กฟส.ชม.๔๙๖๓๓/๖๗

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมือง
เชียงใหม่

๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัด
เกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด
เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ ๑๑ กันยายน ๒๕๖๗

เรื่อง . แจ้งลงนามในสัญญา

เรียน . ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ต้องการซื้อ พัดลมเพื่อใช้งานงบบุคลากร
งบลงทุน และงบโครงการของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่และสังกัด จำนวน ๒๒ รายการ ให้แผนกคลัง
พัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน)(ขจ)๐๘๕/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๐,๓๕๙.๖๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามร้อยห้าสิบบาท
หกสิบบาท) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น
๔๙๐,๓๕๙.๖๐บาท(สี่แสนเก้าหมื่นสามร้อยห้าสิบบาทหกสิบบาท)และขอให้ลงนามในใบสั่งซื้อภายใน ๗ วัน นับ
ถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายเฉลิมชาติ มหาวัน)

รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่



13/9/67

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

โทรสาร ๐๕๓๒๔๖๒๙๐



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002477622
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ก.ย. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟอ.ชม.

ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ต.เชียงใหม่-ท่าปูน ค.วัดเกตุ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000

ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):

179/2

ค.สันนาเม็ง อ.สันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จัดซื้อพัสดุเพื่อใช้งานบผู้ใช้ไฟฟ้าของทุน และงบโครงการของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่และสังกัด จำนวน 22 รายการ
 ให้แผนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.1กฟอ.ชม.(สน)(ชจ)085/2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|--------------------|--|-------------------|---|--|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | หน่วยนับ(Unit) | | |
| 1 | 1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 582 | 200.000 ชิ้น | 45.00 | 9,000.00 |
| 2 | 1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM. | 3,000.000 ชิ้น | 8.50 | 25,500.00 |
| 3 | 1-01-020-0004 BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG | 50.000 ชิ้น | 411.00 | 20,550.00 |
| 4 | 1-01-021-0300 ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG. | 100.000 ชิ้น | 35.30 | 3,530.00 |
| 5 | 1-01-021-0304 THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM. | 500.000 ชิ้น | 10.00 | 5,000.00 |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเฉลิมชาติ มหาวัน)

ตำแหน่ง(Position)

รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน

วันที่(Date)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

11 ก.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเฉลิมชาติ มหาวัน)

ตำแหน่ง(Position)

รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน

วันที่(Date)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

11 ก.ย. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002477622
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 11 ก.ย. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|---|-----------------------------|----------------|---|--|
| รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text) | | หน่วยนับ(Unit) | | |
| 6 | 1-01-023-0000 | 1,000.000 | 11.00 | 11,000.00 |
| CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP) | | ชิ้น | | |
| 7 | 1-01-023-0001 | 300.000 | 60.00 | 18,000.00 |
| CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP) | | ชิ้น | | |
| 8 | 1-01-023-0012 | 200.000 | 160.00 | 32,000.00 |
| CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM. | | ชิ้น | | |
| 9 | 1-02-018-0001 | 500.000 | 10.00 | 5,000.00 |
| TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386 | | ชิ้น | | |
| 10 | 1-02-018-0008 | 200.000 | 200.00 | 40,000.00 |
| EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE | | ชิ้น | | |
| 11 | 1-02-020-0002 | 100.000 | 180.00 | 18,000.00 |
| TIE WIRE,AL 4.0 MM. | | กิโลกรัม | | |
| 12 | 1-02-026-0300 | 100.000 | 76.00 | 7,600.00 |
| PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM. | | ชิ้น | | |
| 13 | 1-02-026-0301 | 400.000 | 93.00 | 37,200.00 |
| PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM. | | ชิ้น | | |
| 14 | 1-02-026-0302 | 300.000 | 150.00 | 45,000.00 |
| PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM. | | ชิ้น | | |
| 15 | 1-02-033-0005 | 50.000 | 652.00 | 32,600.00 |
| HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM. | | ชิ้น | | |
| 16 | 1-02-033-0006 | 50.000 | 753.00 | 37,650.00 |
| HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM. | | ชิ้น | | |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายเฉลิมชาติ มหาวิน)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
วันที่(Date) 11 ก.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายเฉลิมชาติ มหาวิน)
รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
วันที่(Date) 11 ก.ย. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



13/9/67



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002477622
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ก.ย. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|---|-----------------------------|----------------|---|--|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text) | หน่วยนับ(Unit) | | |
| 17 | 1-02-033-0104 | 100.000 | 610.00 | 61,000.00 |
| HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM. | | ชิ้น | | |
| 18 | 1-02-042-0104 | 200.000 | 30.00 | 6,000.00 |
| CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM. | | ชิ้น | | |
| 19 | 1-03-013-0000 | 100.000 | 131.00 | 13,100.00 |
| RACK, 2X200 MM. EXT.BACK | | ชิ้น | | |
| 20 | 1-03-013-0100 | 100.000 | 61.00 | 6,100.00 |
| CLEVIS,FLAT STEEL 4 1/4,INSULATOR,53-2 | | ชิ้น | | |
| 21 | 1-03-014-0011 | 500.000 | 39.00 | 19,500.00 |
| CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END | | ชิ้น | | |
| 22 | 1-04-002-0013 | 50.000 | 99.00 | 4,950.00 |
| H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A | | ชิ้น | | |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | | | | 458,280.00 |
| (Total Exclude VAT) | | | | |
| ส่วนลด(Discount) | | | | 0.00 |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | | | | 458,280.00 |
| (Net Total Exclude VAT) | | | | |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) | | | | 32,079.60 |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | | | | 490,359.60 |
| (Grand Total Include VAT) | | | | |

(สี่แสนเก้าหมื่นสามร้อยห้าสิบบาทหกสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายเฉลิมชาติ มหาวัน)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

11 ก.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายเฉลิมชาติ มหาวัน)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน

วันที่(Date) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

11 ก.ย. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



13/9/67



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๕๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๔๗๗๖๒๒
วันที่ ๑๑ ก.ย. ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) |
|--|---|-------|---------|-----------------------|--------------------|
| ๑ | จัดซื้อพัสดุเพื่อใช้งานงบบุคลากร และ งบโครงการฯ จำนวน ๒๒ รายการ ให้แผนกคลัง พัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน)(ขจ)๐๘๕/๒๕๖๗ | ๑ | โครงการ | ๔๙๐,๓๕๙.๖๐ | ๔๙๐,๓๕๙.๖๐ |
| | | | | รวมเป็นเงิน | ๔๕๘,๒๘๐.๐๐ |
| | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ๓๒,๐๗๙.๖๐ |
| (สี่แสนเก้าหมื่นสามร้อยห้าสิบบาทหกสิบสตางค์) | | | | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | ๔๙๐,๓๕๙.๖๐ |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
 - ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่- ลำปาง ตำบลโลงใจอำเภอเมือง
ลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๑๕๐
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
 - สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ



13/9/67

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๙๙๒๐๕๓๐๖ ชื่อพัสดุเพื่อใช้งานงบบูใช้ไฟ งบลงทุน และงบโครงการของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่และสังกัด จำนวน ๒๒ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน)(จจ)๐๘๕/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายเฉลิมชาติ มหาวัน)

รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

เมืองเชียงใหม่

วันที่ ๑๑ ก.ย. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(หงษ์ภักดิ์ อินทนนท์)

หัวหน้าผู้จัดการ

วันที่ 13 กันยายน 2567

เลขที่โครงการ ๖๗๐๙๙๒๐๕๓๐๖

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๙๑๔๒๔๖๘๙๕

